tio est. quatuor illa grata est omnibus animantibus, hæc inuisa. Ac uoluptatẽ corporis esse perfectam (nõ κατὰ ἡμετέρας, constantẽ illam, positã in Indolẽtia, seu remotione dolorũ*, & quasi perfectam ἀρχαίως, uacuitatẽ molestiarũ) dicãt, & differre finẽ & sclicitatẽ. Finẽ eũ esse, uoluptates singulas: felicitatẽ uerò, cõpagem quandã, & quasi congeriem singularum uoluptatũ, tam præcisiis, q̃ futuris eo numero cõprehensis. Ac singulas uoluptates per se expendas esse. felicitatẽ uerò nõ per se expeti, sed ppter singulas uoluptates. Voluptas autẽ est bruta elatio * ob id quod in alio sitũ esse uideat. cui subijcitur κήλοσις, delinitio: δὲ πρὸς μακαρία, maleuolentia: ἡ ῥήμις, delatio: ῥήμιον, hilaritas. Ac delinitio est uoluptas, quæ aures demulcet. Maleuolentia, uoluptas ex alienis malis. Delatio, quasi cõuerfio & incitatio animi ad relaxationẽ Hilaritas, est relaxatio (ἀνάλυσις ἀρετῆς) uirtutis. Cõfieri aut potest ex utraq; cõtradictionis partetero cinatio p̃babilis. nõ bonũ quõ esse uoluptatẽ, hic syllogismũ ostẽdit. Id quõ appetitur ab omnib. bonũ est: Voluptas appetitur ab omnib. bonũ est uoluptas est bonũ. Eandẽ aut nõ esse bonũ, talis: Bonũ facit bonos: uoluptas bonos non facit: ergo uoluptas nõ est bonũ. Voluptas est motio leuis: Omnis motio est actio imperfecta: nihil aut imperfectũ bonũ est: uoluptas igit nõ est bonũ.* Voluptas alia impura est, alia naturalis ῥῶν, quã Epicurũ omnis finis actio nõ esse docuit: hoc est, primũ bonũ, quõ est Deus. Voluptatis fastigiũ, id quõ nulla molestia p̃mitum est.

HEDONIA, gens Thraciæ: & Hedonia, 40 provincia.

HEDYLEVM, mons est Bœotiæ. *ἡ πῶν.)* Ectionea uocatur alterum Piræci promontorium, ab Ectione terrez illius possessore.

ἡ ῥῶν.) Adolescentibus nõ tantus est labor, quantus nobis puellis, tenero animo præditis.

ἡ ῥῶν.) Eion, urbs Thraciæ, Mendæorum colonia. quam Theopompus narrat, eicõtis Amphipolis, ab Atheniensibus euerfam esse.

ἡ ῥῶν.) Ethoprela, imitatio morum propositæ personæ.

ἡ κάμηλος ψυμῶν τε πολλῶν ὄνων ἀπὸ πύθου Φαγῆα.) Camelus scabiosus mltorũ asinorũ fert sarcinas (ἡς ἀγλαίως) ad sp̃itẽdore, quas hũ depõit. De Luxu meretricæ.

Psid. F. lectm.

uoluptas, uoluptas, uoluptas, uoluptas.

Voluptas bonum, uel in malum.

Puelli Adolescentes.

ἤκαχον.) *Heroum uati in To pueri Homero*
Molesti fuerunt. gripho Musica contexto.

ἤκαχον.) *Negotiatio minimè luctrofa il-*
li fuit. Minimè uideres illū uel dicto uel
facto à uero recedere. Xenophanes ius-
fit principū uiuorum uil consuetudine,
uel rarissime, uel suauissime. Σουφίας
ἰση τῆς τυρανίας ἐτυγχάνει ἢ ὡς ἦκατε ἢ ὡς
ἦδεν. Minimè illis cura est ueritas. Iam-
blichus: Vir mentendi minimè gnarus,
sed cum primis amans ueritatis. Deus
cūcta inuictur, & supplicia minimè uult
atrocia & inclementia esse.